



# Nøkken-info

Nr. 2/24 (371)

12.01.2024

		Kalender		
Når		Hva		Info
Mandag	15.01	19.00	Øving på Havstein	Kake: Odd Rune
Mandag	22.01	19.00	Øving på Havstein	Kake: Kjell Trygve
Mandag	29.01	19.00	Øving på Havstein	Kake: Oddvar S
Mandag	05.02	19.00	Øving på Havstein	Kake: Tor
Mandag	12.02	19.00	Øving på Havstein	Kake: Helge
Mandag	19.02	19.00	Årsmøte på Lille Skansen	
Mandag	26.02	19.00	Øving på Havstein	Kake: Ola
Lørdag	02.03		Seminar, Havstein-opptreden, fest	
NOTER – Meld fra til <a href="mailto:olamoe@hotmail.com">olamoe@hotmail.com</a> /sms 918 33 171 hvis du ikke kan skrive ut selv				
FORFALL – Meld fra til Tor Berre – 905 35462 eller <a href="mailto:torberre1@gmail.com">torberre1@gmail.com</a>				

## Brynjars hjørne



Takk for tålmodigheten med min stemme på mandag, det var som å sette i pappstift med polvotter på! Dog oppmuntrende med nye og gamle fjes i god forening! Til saken:

When the stars begin to fall!

Slik står det:

My Lord, what a mornin', my Lord, what a mornin',  
my Lord, what a mornin', When the stars begin to fall!

You'll here the trumpets sound, to make the nations on the ground  
Look into Gods right hand, When the stars begin to fall!

Eller burde det stått slik for å hinte tydeligere om måten å gjøre det på:

My Lo, rdwha ta mornin', my Lo, rdwha ta mornin',  
my Lo, rdwha ta mornin', Whe nth sta rsbegi nto fall!

You'llhere the trumpet ssound, to ma kthe nation so nth ground

Look into God srigh thand, Whe nth star sbegi nto fall!

Det handler altså om det vi har vært inne på om å utsette sluttkonsonanter i ord for å fylle ut korklangen. Her har jeg flyttet sluttkonsonanter over til starten på neste ord. Test det ut, kjenn om det gir mening (gi det mer enn et forsøk:-).

På mandag jobber vi med «When the stars begin to fall», og vi jobber med «Olav Tryggvason». Fokuser på det som er uklart, om det er melodi eller tekst eller hele historien

Og vi tar med «When you´re smiling» som stamsang som de nye får lære (vi tar en og en framover vinteren med stemmevis øving i krokene).

Og mappa med det andre vi har er med :-)

Vi sees!

## Notemappa

Notemappa som Brynjar henviser til skal inneholde:

Det er såå bra (End of the line)	Hymn to freedom	When you´re smiling
Aleksander Kiellands plass	Vackra flickor	Olav Tryggvason
Can´t help falling in love	En øl i handa	Georgia on my mind
Red roses for a blue Lady	Her Rosmarie	When the stars

## Nye sangere

Fire nye sangere kom på øvinga sist mandag: Gudmund Gulljord, Øystein Myrvang Mogstad, Jan Ove Olsen og Asgeir Sonstad. Velkommen!

Vi håper på flere nye på øvingene framover, og oppfordrer alle til å delta i verveaksjonen.

## Innkalling til årsmøte

Det innkalles herved til årsmøte i Mannskoret Nøkken på Lille Skansen mandag 19. februar kl. 19:00.

Sakliste:

1. Åpning. Godkjenning av innkalling
2. Valg av møteleder, referent og to til å skrive under protokollen
3. Årsmelding for 2023
4. Regnskap for 2023
5. Budsjett for 2024
6. Valg
7. Innkomne forslag

Eventuelle forslag må være styret i hende senest 5. februar

## Visekveld hos Trøndernes

Trøndernes Mandssangforening inviterer sangere til visekveld i Trønderkjelleren i Brattørveita 10 fredag 26. januar kl. 19:30.

De stiller med «åpen mikrofon» og oppfordrer til sangmessige bidrag. Ellers blir det allsang og kanskje en quiz. Salg av pølser og drikke.

Vi er ikke invitert som kor, men som enkeltsangere. Det kreves påmelding. Hvis du er interessert, melder du deg til Oddvar.

Trondheim, 12.01.24/Tor B